  Technical News
2017 年 10 月 5 日
A-2017039-1
 1 / 5
リニューアルおよび機種統合のご案内
GT5Y 形小形タイマ
GT5Y 形小形タイマの上位互換リニューアル機種の発売に伴い、機種の統廃合を実施いたしますので、
下記のとおりご案内いたします。

 2 / 5
３）仕様の変更
３－１）形番構成 GT5Y-○△□◎※
項目 変更前 変更後
○：接点構成
Ｐ：基板取付け形 基板取付け形廃止
Ｎ：オンディレー Ｎ：4モード切替
Ｖ：インターバルオン （A: オンディレー/B：インターバルオン/
Ｆ：フリッカ C：フリッカ/ D：フリッカオン）
１：1S/10S/1M/10M １：1S/10S/1M/10M/1H/10H
３：３S/３0S/３M/３0M ３：3S/30S/3M/30M/3H/30H
６：6S/60S/6M/60M ６：6S/60S/6M/60M/6H/60H
3H：3H
6H：6H
10H：10H
DC48：DC48V DC48V廃止
A100：AC100～120V 50/60Hz
A24：AC24V 50/60Hz
D110：DC110V
D100：DC100V
D24：DC24V
D12：DC12V
２：２極　４：４極
△：端子構造
Ｓ：ソルダ端子
□：動作モード
◎：時間仕様
※：電源電圧種別
A200：AC200～240V 50/60Hz
（注）リニューアル後の形番はオンディレータイプの形番と同一となります。
３－２）時間仕様
セット時間 目盛 セット時間
範囲 数字 範囲
×0.1 S 0.1秒～１秒 1S 0.1秒～１秒
×1 S 0.2秒～10秒 10S 0.2秒～10秒
×0.1 M 1.2秒～1分 1M 1秒～1分
×1 M 12秒～10分 10M 10秒～10分
― ― ― ― ― 1H 1分～1時間
×1 S 0.1秒～3秒 1S 0.1秒～3秒
×10 S 0.5秒～30秒 10S 0.5秒～30秒
×1 M 3秒～3分 1M 3秒～3分
×10 M 30秒～30分 10M 30秒～30分
― ― ― ― ― 10H 30分～30時間
×1 S 0.1秒～6秒 1S 0.1秒～6秒
×10 S 1秒～60秒 10S 1秒～60秒
×1 M 6秒～6分 1M 6秒～6分
×10 M 1分～60分 10M 1分～60分
― ― ― ― ― 10H 60分～60時間
変更前 変更後
時間仕様 目盛数字
時間レンジ
表示
時間仕様
時間レンジ
表示
3分～3時間
０～１０
0～1
０～１０ ― ― 10分～10時間
０～3 ― ― 3分～3時間 1H
6H:
6M～6H
1H 6分～6時間
1:
0.1S～10H
3:
0.1S～30H
6:
0.1S～60H
０～6
0～6
０～6 ― ― 6分～6時間
10H 10分～10時間